IDOCVS GALLVS RVBEAQVEN
sis Theologus S. D. P. Ioãni Reuchlin Phorcensi.

EPISTOLAE

Redit ad te, uel sero, Cursus ille Græcicus tuus, eo
 tamen scœnore quo per Cunonem suppletū est, me
 immo te quoq; iubente, id quod amissum erat in pœni-
 tentialibus Psalmis. Itaq; spero tam diuturnam huius li-
 bri tui absentiam minus abs te moleste latam. Verum
 Cuno ipse per me cupit, ut certiore eum facias, Ioan-
 nes Euangelista quo loco in feruentis olei dolium immis-
 sus sit, Romæ ne, an in insula Patmos, aut alio quopiã in
 loco? Neq; enim mihi argumentisq; meis fidem habet.
 Dicit autem te facile posse consequi, si uel ex te ipso ne-
 scires, ex Martyrologio saltē Constantinopolitano. Ha-
 bes quid Cuno uelit, ego (ut nosti forsitan) ex Venetijs cu-
 rau mihi afferri Cursum Græcum, utinam eo tam fre-
 quenter uterer inter orandum, quàm auide feci mihi
 eundem afferri: sperauerim enim fructum ex eo me pos-
 se cōsequi. Sed negotia non tã officij mihi crediti quàm
 amicorum ad alia me prouocant, immo auocant. Te au-
 tem cum uxore cupio uicundissime & diu ualere. Ego
 quidem inter labores dono dei ualeo. Conradum meum
 Pellicanum, ut facis, foueas oro, siue Hebræas, seu quod
 malo, Græcas literas ex te discere cupiat. Ex Spira. Vl-
 tima Februarij. M. D. I.

IOANNES DE KEISERSPERG,
 Doctor Theologiæ, & prædicator Ecclesiæ
 Argentinenfis, Ioanni Reuchlin S. D.

Eximie doctor, si quas apud te D. Petri Schott te-
 nes Epistolas, eas mihi mittere digneris. Colligere
 enim undecunq; nitor, & multas iam collegi ac in
 unum

unum uolumen redigere statui imprimendum. Aiunt enim illi, qui earū rerum habent peritiam, eas collectu fore dignas atque diuulgatione. Ego plane non intelligo, ideo neque iudico, sed peritis aestimatoribus credo, præsertim si tuo quoque iudicio congruerint, quod non parum ponderis afferet. Vale. Ex Argemina VI. ante festū Purificationis B. Mariæ. M. CCCC. XCIIII.

CONRADVS PEVTINGER,

Iuris utriusq; Doctor, Ioanni Reuchlin

Phorcensi S. D. P.

QUæ literis tuis apud Fucaros inquirenda mandasti, executus sum diligenter. Mercimonia tua Romæ empta per eosdem ad Nemetas uetore probo & quidem Augustensi transmissa sunt, & cauponi ad Cantharum tradita, ut Heidelbergā uehantur. Spero te nunc eo timore quod forsitan perditā credebatur liberatū esse. Sin minus, eadem isthic reperies. Quod coniugio nostro foelicitatem optas, ex solita humanitatis tuæ beneuolentia facis, quare tibi plurimum & quas possum gratias ago. Et quo magis lasciuendi libertate laxarer, institutioni diuinæ parerem, alas prescius agerem, amore uero, non fucatis susurris & blanditijs uiuerem, uxorem duxi uirginem paulo breuiorem me, nōdum annos 18. natam, pudicā, temperatā, pulchrā, honestā & Latinis literis aliquantū imbutā, quæ & nunquam à domesticis rixosa nec contumeliosa uisa est, ex bonis parentibus urbis nostræ orta. Dotem dedituum millium florenorum. Nihilominus hæres futura si uixerit superstes. Deo itaq; opt. max. gratias habeo